
REVEGO  
Pocket systémy  
pro nová  
řešení prostoru



2 3

04

08

12

14

16

18

20

24

34

REVEGO

Nové perspektivy 
 
Praktická příprava 
 
Snadná montáž 
 
Vnitřní hodnoty 
 
Pohnuté okamžiky 
 
Vítaná podpora 
 
Neomezená kreativita 
 
Využití 
 
moving ideas

Jak má vypadat náš domov? Jak chceme v budoucnu bydlet? Naše 
požadavky se neustále mění. Osobní preference, ale také vývoj, 
jako je digitalizace a její chytrá řešení, „Homing“ a „Cocooning“ nás 
ovlivňují stejně jako trend otevřeného bydlení. Kromě toho musí být náš 
domov kompaktní, uklizený a prostorově úsporný. V důsledku rostoucí 
urbanizace a zahušťování městských aglomerací se obytné prostory v 
budoucnu zmenší. 

Náš interní výzkum potřeb již několik desetiletí sleduje, jak se vyvíjí 
využívání obytných místností. Sloučení obytných prostor nás přimělo 
vyvinout řešení, které splňuje vysoké nároky na moderní pojetí prostoru. 
To, na čem náš výzkum a vývoj pracoval několik let, je nyní nová 
vyspělá kategorie výrobků: Pocket systémy. Tyto systémy umožňují 
rychlé a intuitivní otevření celých obytných prostor a jejich opětovné 
„zmizení“ zavřením. Tím nabízí zcela nové perspektivy s nesčetnými 
možnostmi designu: nezáleží na tom, zda se jedná o kuchyňský kout, 
domácí kancelář nebo technickou místnost, kterou je třeba šikovně 
naaranžovat. 

Díky jednoduchému plánování a plně integrované technologii je 
REVEGO řešením pro flexibilní využití prostoru.



4 5

REVEGO

Variabilní 
Řady REVEGO uno a REVEGO duo lze individuálně kombinovat. 

Praktické 
Veškerá technologie je integrována do úzké vysoké skříňky - kapsy. 

Neviditelné 
Plně otevíratelná čela v zavřeném stavu zcela zakrývají kapsy. 

Flexibilní 
Dvoukřídlé dveře mohou mít šířku 450 až 750 mm a jednokřídlé dveře  
450 až 900 mm a mohou být vysoké 1800 až 2500 mm. Při síle čela  
až 26 mm může být hmotnost jedněch dvířek až 35 kg.

Nové perspektivy 
Nová produktová kategorie Pocket systémy otevírá zcela nové 
perspektivy. Systém REVEGO od společnosti Blum nabízí ideální 
řešení pro multifunkční využití prostoru: REVEGO, to je jedinečný 
systém posuvných dveří s plně integrovanou technologií. Ať už se 
jedná o jednokřídlé, nebo dvoukřídlé dveře, plně otevíratelná čela 
se schovají do vlastního úzkého korpusu, takzvané kapsy.



76

REVEGO

„Pro mě jsou 
prostory vždy  
formami možností.  
A v prostorech 
možností vzniká 
budoucnost.“ 
Klaus Kofler, futurolog

Utvářejte s námi  
prostory budoucnosti.



98

REVEGO

Efektivní 
Předvýroba v závodě vám usnadní montáž na místě. 

Úsporné 
Zjednodušené pracovní procesy šetří čas, a tedy i peníze.

Praktická příprava 
V čem je REVEGO inovační? Náš sofistikovaný Pocket 
systém obsahuje již všechny potřebné komponenty. 
Nemusíte tedy jednotlivé díly zdlouhavě převážet k 
zákazníkovi a montovat je na místě. Místo toho sestavíte 
vysokou skříň pohodlně ve své dílně nebo provozovně  
a po zabalení ji dodáte koncovému zákazníkovi.

Montáž a nastavení: 
www.blum.com/revmv



10 11

REVEGO

Vhodné 
Kapsa má fixní montážní šířku 100 mm u systému  
REVEGO uno a 150 mm u systému REVEGO duo. 

Přesvědčivé 
REVEGO nechává volné možnosti designu kolem kapsy.

Dvojnásobná  
svoboda designu 
Fixní šířky kapes umožňují jednoduché plánování.  
Ať už se jedná o jednokřídlé, nebo dvoukřídlé dveře,  
systém REVEGO lze během chvilky integrovat například  
do kuchyně nebo do nábytkové stěny.



1312

REVEGO

Nekomplikované 
Pocket systémy se montují stejně snadno jako úzké vysoké skříně. 

Pohodlné 
Možnosti seřízení ve 3 směrech jsou přímočaré a intuitivní. 

Bez námahy 
Díky integrovanému servisnímu rozhraní lze kování snadno  
demontovat také u vestavěného nábytku.

Snadná montáž 
REVEGO také znamená rychlou a snadnou montáž: 
postavit, vyrovnat a upevnit předem vyrobené kapsy, potom 
nainstalovat čela a kolejnice, krátce nastavit, a je hotovo!



1514

REVEGO

Promyšlené 
Zvenčí není vidět, jaká technická vylepšení se skrývají uvnitř. 

Multifunkční 
Pocket systém REVEGO vytvoří z jedné místnosti dvě – 
a v případě potřeby zase jednu.

Vnitřní hodnoty 
Jelikož je manipulace se systémem REVEGO tak snadná, ani si 
nevšimnete, jak složité naše inovativní kování ve skutečnosti je. 
Zde se skutečně projevují vysoké standardy kvality a technické 
znalosti společnosti Blum. Pro všestranně pohodlné bydlení.



1716

REVEGO

Intuitivní 
Díky technologii pohybu TIP-ON se čela otvírají  
lehkým ťuknutím. 

Komfortní 
Krátkým stisknutím se dvířka uvolní z kapsy. 
Stejně jemně a elegantně je lze zavřít.

Okamžiky pohybu 
REVEGO se vyznačuje komfortem pohybu, na který jsme  
u výrobků Blum zvyklí. Uživatele potěší příjemné ovládání 
velkých čel.



1918

REVEGO

Digitální 
Konfigurátor výrobků vám pomůže při rychlém  
a pohodlném výběru. 

Užitečné 
Obdržíte zkontrolované seznamy dílů, přesné 
plánovací informace a data CAD pro další zpracování  
v konstrukčním softwaru nebo na CNC stroji.

Vítaná podpora 
Každý, kdo se dlouhodobě spoléhá na výrobky Blum, to ví: 
nabízíme nejen komplexní sortiment, ale také odpovídající 
E-SERVICES – od plánování až po montáž.

Snadný výběr kování: 
www.blum.com/revpc



20 21

REVEGO

Neomezená 
kreativita 
Kuchyně i jídelní, obývací a pracovní prostory se stále více 
propojují. To klade vysoké nároky na moderní řešení prostoru. 
Rychlé otevírání celých obytných prostorů pro použití a jednoduché 
zavření v době, kdy se nepoužívají, přispívá k příjemné domácí 
atmosféře. To vytváří zcela nové možnosti návrhu pro malé i velké 
místnosti. Díky řadě REVEGO nestojí vaší kreativitě nic v cestě.



2322

REVEGO

„Dokonalá stěna by 
byla taková, která je 
tu, když ji potřebujete 
a je pryč, když ji 
nepotřebujete.“ 
Markus Gull, scénárista

Dejte volný průchod  
své fantazii.



24 25

REVEGO

Není vidět, a přesto je na dosah ruky. REVEGO  
pro mimořádné řešení, také v hale. Ideální úkryt pro 
neskladné předměty.



26 27

REVEGO

Stačí jednou zlehka zatlačit a v obývacím pokoji se 
objeví domácí kancelář. Po dokončení práce můžete 
prostor rychle znovu změnit na soukromou sféru.



2928

REVEGO

Zcela podle libosti otevírejte nebo zavírejte dveře,  
aby místnost vypadala útulněji nebo uklizeněji.



30 31

REVEGO

Je něco příjemnějšího, než zakončit den společným posezením  
u skleničky vína? Jediným pohybem ruky otevřete bar.



32 33

REVEGO

„Dokonalá stěna?  
Možná jsem  
ji právě viděl.“ 
Patrick Lüth, architekt

A jaké možnosti  
vidíte vy?



3534

Nezáleží na tom, jaké máte nápady – naše nabídka a servisní 
služby vám je pomohou realizovat. REVEGO přináší nové 
impulzy do plánování a výroby nábytku a tím vytváří nový pocit 
prostoru a vyšší kvalitu bydlení. Naše vysoce kvalitní Pocket 
systémy zajišťují výrobcům nábytku maximálně jednoduché 
plánování i montáž a uživatelům nábytku maximálně pohodlné 
ovládání. Den za dnem. 

V oblasti každodenního používání 
nábytku přispíváme k vyššímu 

komfortu a dokonalejším funkcím.

Kvalita bydlení
Vše společně a nerozdílně: díky 

univerzální paletě našich produktů 
budete realizovat aktuální i 

budoucí trendy v oblasti bydlení.

Sortiment

Celosvětově provádíme sledování 
trendů v oblasti bydlení, a také 

výzkum pro řešení nábytku zítřka. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním a 
badatelským nadšením, pro vás 
vyvíjíme nové produkty a služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

My neseme plnou odpovědnost. 
Za naše partnerství, naše 

spolupracovníky, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 4

88
.0

28
.5

 · 
EP

-5
63

/2
 C

S-
CZ

/0
4.

23


